Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШЕНИЕ

28.10.2017

 п. Изыхские Копи

    № 48
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов

Изыхского сельсовета «О бюджете м.о. Изыхский сельсовет на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов»

На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 29 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет, Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Изыхский сельсовет», Совет депутатов Изыхского сельсовета РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Изыхского сельсовета «О бюджете м.о. Изыхский сельсовет на 2018г и плановый период 2019 – 2020 годов» на 15 часов 00 минут 27 ноября 2017   года в здании Администрации Изыхского сельсовета, по адресу: п. Изыхские Копи, ул. Октябрьская 10.
2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам и экономической политике (Струков А.С.)
Глава Изыхского сельсовета

                             А.В. Кононов